Van den Bergh, Geographie, bl. 200, plaatst Rijnwijk ergens aan den Rijn. Zoude
hij zieh niet naauwkeuriger uitgedrukt hebben door te zeggen: aan den Krommon-
Rijn? Daaraan ligt nog op körten afstand van Wijk te Duurstede een landgoed van
dien naam.

N°. 128.

Heribert, aartsbissehop van Keulen, geeft aan het klooster te Deutz de curtis
Antwiller bij Lechenich, ten Zuidwesten van Keulen, hem door graaf Balderik
en zijne vromv opgedragen.

1 April 1003.

In nomine sanete et individue Trinitatis.
Notum sit omnibus in Christo fidelibus, tarn futuris quam presen-

tibus, qualiter ego Heribertus ad monasterium, quod egomet in Tuitio
construxi et dedieavi, curtini quandam tradiderim, que Eswilre
dicitur, cum eelesia illa adiacente, cum deeimatione et omnibus ad
eam pertinentibus, in areis, edifieiis, terris eultis et incultis, agris,
pratis, campis, paseuis, silvis, venationibus, viis et inviis, exitibus
et reditibus, quesitis et inquirendis, annectisque aliis appendieiis, que
adhuc dici vel nominari possunt. Alteram vero curtem tradidi illuc,
que Antwilre dicitur, quam dedit mihi Baldericus comes et coniux
eius Adela, meditantes salutem operari animarum suarum adauxerunt,
in ipso die consecrationis altaris Salvatoris mundi et eius genetricis,
ad principale altare in Pujre tres mansos et deeimas quatuor mansorum,
deeime ex nostro prediolo non pertinent ad nos sed ad ecclesiam. Si
qui vero clericus vel laicus hec nostre auetoritatis et donationis decreta
et in Deum donationis conscripta in aliquo fecerit irrita, mala capient eum
in interitn suo et duplici contritione conterat eum dominus Deus noster.

S. Wickeri prepositi saneti Petri. S. Arnoldi prepositi saneti Ge-
reonis. S. Guisonis prepositi saneti Victoris. S. Beginhardi capellani.
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S. Christiani comitis. S. Heremanni advocati Duitensis eclesie. S. Bili-
sonis comitis. S. Gerardi.

Anno incarnationis Dominice Min, indictione i, kal. Aprilis, reg-
nante domino Henrico secundo gloriosissimo rege, acta sunt hec.

Van Spaen, Codex diplomaticus, achter het 2 e deel der In-
leiding, no. 8, bl. 20, tiaar het oorspronkelijlcete Deutz.

N°. 129.

Meinwerk, bisschop van Paderborn, zendt gedurende een hongersnood twee
schepen met koren van Keulen naar de Veluwe en Teisterbant.

In het j aar 100 5.

Ecce, fames qua per saecula non sevior ulla.
Amiales Sangallenses maiores, bij Pertz,

Monum. Script, i, p. 81.
Farnes valida.

Annales Colonienses, bij Pertz, a. w. i, p. 99.